הצפי אף לשנת הפעילות ה באה. כתוצאה מכך מתארכים תורי ההמתנה לטיפול ומטפלים עוזבים.

מרכזי הספורט גולדה ושרון, בגין ויאיר, ק"ש וקציר – המרכזים היו סגורים לפעילות מרבית שנה"ל

תשפ"א, עקב הנחיות הקורונה, אשר אפשרו פעילות רק באוויר הפתוח. עם הסרת המגבלות בחודש

ספטמבר 2021 ופתיחת חוגי תשפ"ב, החל רישום מסיבי לחוגים, אשר נקטע מיד עם היוודע דבר הנגיף

החדש המתפשט בעולם. אנו מקווים שהמצב יחזור במהרה לקדמותו וכך גם הרישום לחוגים. לשנת 2022

הועמדו יעדי גידול.

תחזית הסיום לשנת 2021 מצביעה על גרעון במרבית המרכזים העירוניים.

מטה מחלקת הספורט: כל תקציבי מטה המחלקה הינם עירוניים.